追加説明書（完了検査）
　 年　 月　　日
八千代市建築主事　様

申請者　住所
                            　　　　氏名                          　　 　   印
　建築基準法第１８条の３及び確認審査等に関する指針（平成１９年第８５３号）第３第４項第三号による追加説明書を下記のとおり提出します。
	建築場所
	八千代市

	確認済年月日
	　　　　 年　 　月　　　日

	確認済番号
	第　　                 号

	検査実施年月日
	　　　　 年　　 月　　　日

	追加説明書提出期限
	　　　　 年　　 月　　　日

	追加説明書を作成した

者の氏名等

	添付資料リスト

	指摘事項
	報告内容